
"FERRUM KApiTAL" QAPALT soHMDAR ceuiYYeriuitt
zszt-ci il Uzne illix ionneerMo HESABATI

Emitentin tam ve qtsaldtlmtg adt, vergi
6deyicisinin eynilegdirme nOmresi

ryOf ru;, d6vlet qeydiyyat tarixi ve
ndmresi

"Ferrum Kapital" Qapalr Sehmdar Cemiyyeti
"Ferrum Kapital" QSC
vorru: 2004599221
Tarix: 18.09.2017

Emitentin hUquqi Unvant ve oldu$u yer; Bakr geheri, A21025, Xetai rayonu,
Xocah pr, ev 37

Emitentin adrnda deyigikler olduqda
emitentin bUtUn ewelki adlart,habele
onlarrn qeydiyyata altndt$t tarixler,
emitent diger hUquqi gexsin bOlUnmesi ve
ya terkibinden ayrtlmasr geklinde yeniden
tegkil yolu ilo yaradlldrqda,yeniden
tegkilin formast, hemin hUquqi gexsin
adr,emitent hUquqi gaxslerin birlegmesi ve
ya gevrilme geklinde yeniden tegkilyolu
ile yaradrldrqda ,yeniden tegkilin formast
,hemin hUquqi gexslerin adlart ;

Ovvel:
"Ferrum Kapital" Mehdud Mesuliyyetli
Cemiyyeti, 18.09.2017

Deyigiklik:
"Ferrum Kapital" Qapalt Sehmdar
Cemiyyeti, 18.11 .2020

Emitentin hesabat dovrU erzinde
yaranmrg ve le$v edilmig filiallart ve
nUmayendelikerinin adt , olduqlart yer ve
qevdivvatlart haqqlnda melumatlar ;

Olmayrb.

Emitentin hesabat d6vrU erzinde
yaranmrg vo ya le$v edilmig her bir
toreme cemiyyetinin adt,togkilati-hUquqi
formasr, hUquqi Unvan t,qeydiyyatt
haqqr nda melumatlar,nizamname
kapitahnda emitentin payt,hUquqi gexsin
emitentin tOreme cemiyyeti hesab
olunmasr UgUn esas olan mUqavilenin
ba$lanma tarixi ve ya qUvvede olma
mUddeti ;

Olmayrb.

Emitent girketler qrupunun bir hissesi
oldu$u teqdirde qrupun (emitent daxil
olmaqla iqtisadiyyattn mUxtelif
sahelerindeifealiyyet gdsteren bir ve ya
daha artrq tclreme tegkilatr:olan qrupdur)
adr;

"AQA $irketler Qrupu" QSC

Emitentin meggul oldugu fealiyyet
istiqametleri:

Maliyye sahesinde xidmet

Emitent lisenziya vo ya icazeye malik ,

olduqda ,onlar Uzre fealiyyet ndvlerive
qUvvede olma mUddetleri;

Yoxdur.



Emitentin teklif etdiyi mehsullar ve
xidmetleri;

Faktorinq

Emitentin iggilerinin sayt vo onun rUblUk
dinamikasr;

31.03.2022 - 275 nefer
30.06.2022 - 297 nefer
30.09.2022-997 nefer
31 .12.2022 - 3O2 nefer

Emitentin idareetme orqanlarr haqqrnda
melumat: direktorlar gurast (mUgahide
gurasr)(olduqda)), icraorqanr, audit
komitesi(olduqda), onlarrn Uzvlerinin adr,
soyadr, atasrnrn adr;

Miigahide $urasr:

Sedri - Habib Zadeh Mohammad Reza
Qr, - Nezerov Qurban Kamal o$lu
Uzv - Oliyev Arif Mehman oglu

Emitentin fizikive hUquqi gexs olan
sehmdarlarrnrn (paygrlarrnrn) ayrr-
ayrrhqda sayr;

2 (iki) fiziki gexs
2 (iki) hUquqi gexs

Emitentin nizamname kapitalrnrn beg faizi
ve daha artrq hecmde sesli sehmlerine
(paylara ) malik olan gexsler (fiziki gexsin
soyadr ,adr, atasrnrn adr ; hUquqi gexsin
adr ,oldugu yer vo VOEN-I ), onlarrn her
birine moxsus olan sehmlerin sayr
(sehmlerin her novU Uzre ayrr-ayrrhqda
gOsterilir) ve emitentin nizamname
kapitahnda payr;

1. Demirgi Qafar Aydrn oglu - 1360 eded adi
adh senedsiz sehm
Unvan: Bakr g, Yasamal ray, C.Cabbarh
kig, ev 42
Nizamname kapitalrndakr payr: 68 faiz

2. Habib Zadeh Mohammad Reza - 460
eded adi adh senedsiz sehm
Unvan: Bakr g, Xetai ray, N.Refiyev kUg,
78, M12, menzil2
Nizamname kapitalrndakr payr : 23 faiz

Nizamname kapitalrnda emitentin payr
beg faizden az olmayan hUquqi
gexsler(hUquqi gexsin adr, oldugu yer vo
VOEN-i, nizamname kapitahnda emitentin
pavt );

yoxdur .

Emitentin sehmdarlarrnrn (paygrlarrnrn)
hesabat ddvrU erzinde kegirilmig
yr$rncaqlarr barede melumat ;

Yr$rnca$rn kegirilme tarixi ve yeri ;

Umumi yr$rncaqda qebul edilmig qerarlar;

1. Tarix:30.05.2023
Yeri: Bakr g, Xetai r, Xocah, ev 37
Qerar: istiqrazlarrn buraxrlrgr barede
2. Tarix:30.03.2023
Yeri: Bakt g, Xetai r, Xocall, ev 37
Qerar: istiqrazlarrn buraxrhgr barede
3. Tarix: 01.08.2023
Yeri: Bakr g, Xetai r, Xocah, ev 37
Qerar: istiqrazlarrn ddvriyyaden grxarrlmasr
barede

4. Tarix: 25.12.2023
Yeri: Bakr g, Xotai r, Xocall, ev 37
Qerar: istiqrazlarrn buraxrhqr barede

Emitentin ddvriyyede olan investisiya
qiymetli kagrzlarrn her buraxrlrglarr ;

haqqrnda melumat (investisiya qiymefli
ka$rzlarrn her buraxrlrgr ayrr-ayrrhqda
gdsterilir);

1. 30.05.2023, qeydiyyat n6mresi
42201 5022281, faizli tem i n ed i lmem ig
istiqraz, senedsiz adlr, 1100 eded,
nominal deyeri 1000 manat (illik 15.5
faiz ile)



investisiya qiymetli ka$rzrn nOvU ve

investisiya qiymetli ka$rzlar buraxrlrgrnrn
dovlet qeydiyyat nomresi ve qeydiyyat
tarixi;
investisiya qiymetli kagrzlarrn miqdarr ve
nominal deyeri ;

lnvestisiya qiymetli ka$rzlar buraxrlrgrnrn
mocmu nominal deyeri;
Faizli istiqrazlar buraxrlrgr haqqrnda
melumatda - istiqrazlar uzre gelirliliyin illik
faiz derecesi :

2. 30.03.2023, qeydiyyat ndmresi
42201 4022282, fa izl i tem i n ed i lmem ig
istiqraz, senedsiz, 2500 eded, nominal
deyeri 1000 manat (illik 13 faiz ile)

3. 25.12.2023, qeydiyyat n6mresi
42201 6022280, faizli temin ed ilmig
istiqraz, senedsiz, 10000 eded,
nominal deyeri 1000 manat (illik 13.5
faiz ile)

Hesabat erzinde emitent terefinden
sehmdar Uzro 6denilmig dividendler
haqqrnda melumat (hesabat ilinde
sehmlerin her. novU Uzre 6denilmig
dividendlerin mebledi sOstarilir):

1 . Demirgi Qafar Aydrn o$lu - 1360 eded
adi adlr senedsiz sehm, pay 68 faiz
Odenilen dividend meble$i: 1464000
manat

lnvestisiya qiymetli ka$rzlarrn
yerlagdirildiyi ve ya tedavUlde oldu$u fond
birjasrnrn adr ve oldu0u yer (olduqda) ;

Bakr Fond Birjasr QSC
Qrsaldrlmrg adr: "BFB' QSC
vOrru: fi00262271

Emitent terefinden ba$lanmrg xUsusi
ehemiyyetli eqdler barede melumatlar;

Bele eqd ba$lanmamrgdrr.

illik hesabatrn tesdiq edildiyi Umumi
vrdrncadrn tarixi:

Sehmdarlarrn Umumi Yr$rnca$ rnr n

Protokolu, 25.04.2024
Hesabatrn aglqlanma menbeyi haqqrnda
melumat.

Melumatlann Elektron Agrqlamasr
Sistem i: www.cbar.azlmeas

Sedr:

Katib:

Nezerov Qurban

Haqverdiyeva Leyla
Cloded Jolnl€tocX



LL.ILl-r
"FERRUM KAPiTAL'QSC
3r DEKABR 2023-ci il ranixiNo
vrlI,iyye vezivveri HAeeTNDA HESABAT
(Xilsusi gostarilmi; hallar istisna olmaqla, mabla1lar A:arbaycan manafi ila taqdim edilir)

31 dekabr
31 dekabr 2022-ciil
2023-ci il (yeniden hesablanmrs*)

Aktivler
Pul vesaitlari va onlann ekvivalentleri
Miigterilere verilmig kreditlar vs avanslar
Digar aktivlar
T6rame maliyya aktivlari
Diger maliyye aktivlari
Olaqali toreflerden almacaq mablafilor
Aktivdan istifada hiiququ
Omlak, avadanhqlar va qerri-maddi aktivler

6
7

8

3,198,137
40,241,642

126,969
633,231
122,565

10,713,159
731,956
s83,670

1,973,983
38,596,454

34,047
843,574

r 5,899,557
957,031
604,342

1,445,567

9

l0
l1
t2
l3

Cami aktivlar 58.750.701 60.354.555

Ohdaliklar
Mentlrtrcrl:. '--
Miiddrtli b',:. - -. '-
Digrr rihJ:. ,. .-
lcaIJ 0[;'
Bizrtc...''
lJt.tr',t -'

rl'.,-_ _- _- _

t4
l5
t2
l6
l7
t7
l8

1,006,505
42,290,378

333,294
820,604
924,610

7,456,569

54,81 3
34,867,817

146,660
987,866

2,494,788
9,61r,098
1,250,000
1,000,000

52,831,959 50.4 t 3,042

Xrpbl
Niznrmrct{iteh
Dignkqitrl
BSliigdrr:haif mafat

l9
20

2,000
6,425

5.910.317

2,000
s,334,27s
4.60s.238

Cemi kapital 5,918,742 9"941.s13
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*Qeyd olunmu$ miieyyen meble[ler 2022-ci il uzra mali11'a hesabatlanna uygun deyil ve aparrlmrq diizeligleri 30 sayh
qeydde eks etdirir.

l9 aprel 2024-ci il tarixi in adrndan tasdiqlenmig va imzalanmtgdrr.
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5-44-cn sohifalardaki qeydler hazrrkr maliyya hesabatlannrn tarkib hissasidir.

1

0evd

Comi dhdaliklar vo kapital 58.750.701 60.354.555



"FERRUM KAPiTAL" QSC
3r DEKABR zo23-ci il ranixiNoe nireN il Uzno
MoNFO3T vO YA zoRORve oiCen MOCMU CeliRl-oR HAQQINDA HESABAT

hallar istisna manatt ila

3l dekabr 2022-ciil
tarixinde biten il iizro31 dekabr 2023-cii il

tarixinde biten il iizro

2l
21

18,052,607 13,222,791

Faiz grlirl:ri [zrr ralis ma

' :-',rzrr ehtiyatxorci
Krcdit zrrrrl:ri Ezrr ehtil'atrn yaradllmaslndan
sonra faiz Izra ralis

Digar ga)i:-.::
Toramomalirr.:..' . - : rJalotlideyorinin
dey i gmasin J-':. -'' -' -

inzibati r.. i:::: .- ' . .,. r:rclari

4,444,061
I

10.779,184

21,319

(843,574)
(7,096,685)

4.292.511

(518,262)
(4,958,850)

Mezanna farqi .til' 2l 41.315
7,129

NI r n L.,.: 573 534,1

iliizrr..' I

*eerJ,--..----:--:.:--.:bleglar2022-ciiliizremaliyyehesabatlarrnauy[undeyilveapartlmrqdiizeliglori 30saylt

Rahbarliyin adtndan tesdiqlenmig ve imzalanmtgdtr.

5-44-cti sehifelardeki qeydlar hazrrkr maliyya hesabatlarlntn tarkib hissasidir.
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"FERRUM KAPiTAL'' QSC
si oprasn zozs-cu iilranixixue sireN il Uzno
rlpiulol oevigixr,ixI,oR HAQQINDA HESABAT

?-iaruri'ioi)rii*iu no'tto, irtiiro ot*ooti, *rttr?til lrrrtorron *rnott itu ooai^ naitir)

Nizamname Digor Biiliiqdiiriilmemig Comi

31 dekabr 2021-ci il tarixine

il iizra xalis monfeot

31 dekabr 2022-ci il tarixine 2'000 5'334'275 4'605'238 9'941'513

6donilmig dividendler
Digar kapitalda azalma

0danilmig dividendler
Digar kapitaldaazalma - (s,327,850)

(1,464,000) (1,464,000)
- ( 1 ,365,451)

133,594

(960,000) (960,000)
- (5,327,850)

079
il 0zra xalis monfest hesablanmrql

3l dekabr 2023-cii il tarixine

*Qeyd olunmuE mi.ieyyen meblefler 2022'ci il tizro maliyyo hesabatlartna uy[un deyil ve aparrlmtE diizaliEleri 30 sayh

qeydde eks etdirir.

19 aprel Rehbarliyin adtndan tasdiqlanmig ve imzalanmlqdtr'

Faiq Kerimov
Direktor

5-44-cnsohifalardaki qeydlar hazrrkr maliyyo hesabatlartntn tarkib hissesidir'

J

I-

I
I

-
-=

-=

l-*
l-L
llr

b"-
IEtrtrE
trrh
E=

hlu,

hE--l
t=HEH
tr=
tr,
tr=
t="
tr*
H.
I=_
E_

I

F-



"FERRUM KAPiTAL" QSC
3r DEKABR 2023-cu il ranixiNoo nireN il Uzne
pul vesairleniNiN uonereri HAQQINDA HESABAT
(Xi)susi g\srarilmi$ hallar istisna olmaqla, mabla1lar Azarbaycan manail ila taqdim edilirl

3l dekabr 2022-ciil
3l dekabr 2023-cii il tarixinda biton il iizre31 dekabr 2023-cii il

tarixinde biten il iizro

Omoliyyat fealiyyetinden pul vosaitlerinin axlnt
Vergiden evvolki menfeet

Qeyri pul maddeleri iizre diizaligler:
Faiz gelirlori
Faiz xercleri
Kredit zarorlari iizre ehtiyat xorci

K<ihnalme ve amortizasiya xarclari
Aktivden istifade hiiququnun kdhnalma sarcleri

Tdreme maliyye aktivlarinin adatatli da1 arinin

deyiqmosindan zarar

21

2l
7
l3
12

9

l3

2,838,966

( I 8,052,607)
4,444,061
2,829,362

165,s22
225,075

943,574
27

2,667,729

(13,222,79t)
4,292,511

744,124
114,316
150,461

518,262

).1,,r ''

O m eliyyat ekth' ve 6tdrlifftride deligilliklerden
ewel emeliqrt f..lip'*irdr btifrde olunen xalis pul

2t,278

vasaithri 6,684,742

(4,49s,828)
(e2,e22)

5,186,398
( 1 ,570,1 78)

186,634

(3,485,231)
(33,825)

(7,260,500)
2,494,788

67,677

,07

rcfllrt:tulrrdarum
l

q n$la[lrda atma(atun)
Edailmali vmitHa (azalma) /

7

8

ll

l6
l5
l8.-. -; a i-

. .-i .; := z.:r,l:n :rral onralillat faalirratinda
,' -: -:.,: r tlr, pulra:rlitlari

(s76,000)
(4,354.781)
18,0s2.607

(926,797)
(4,261,904)
't3,222,791

Omrlillat faaliyyetinden daxil olan/ (istifada olunan)
xalis pul vasaitlori

investisiya fealiyyetinden pul vesaitlorinin axtnt
Omlak, avadanhqlar ve qeyri-maddi aktivlarin altnmasr

Diger maliyye aktivleri

l3
10

,13

(144,977)
(122,s6s)

100

(356,557)

Om lak" avadanlrqlartn sat

investisiya foaliyyetinde istifado olunan xalis pul
(261,442') (356,557)vesaitlori

Maliyyoleqdirilmo foaliyyetinden pul vesaitlorinin axtnt

Mi.iddetli borc dhdeliklerinden daxilolmalar
Miiddetli borc cjhdeliklorinin qaytanlmasr

Borc qiymetli kalrzlarrn buraxtlmast
Borc qiymetli ka[rzlarrn ddenilmesi
Tesisgi istiqrazlarrn buraxtlmast
Diger kapitalda azalma, xalis
Triremo maliyye aktivleri iizre ddenig

t4
t4
17

t7
17

20
9

t2

48,519,738
(41,142,579)

3,742,437
(s,940,845)
( 1,250,000)
(5,327,850)

(633,231)
(960,000)

37,843,707
(38,803,620)

9,754,845
(1,839,000)

(1,365,451)
(843,s74)

(1,464,000)6denilmiE dividendler
icara tihdoliklerinin esas in cidenilmesi 167 119,626

Maliyyelogdirilmo fealiyyetinda istifado olunan/
daxil olan) xalis pul vosaitleri

Pul vosaitleri ve onlartn ekvivalentlerinde xalis
arlilml(^z lma\ l'22\121 (\070,350)

ilin ewaline pul vesaitleri ve onlarln ekvivalentleri 1,973,983 4,044,333

@onlann e(vivalentleri 3,198,137 1'973,983

*eeyd olunmuq mtieyyen mable[ler 2022-ciil iizre maliyye hesabatlartnauy[un deyil ve aparrlmtq d0zeliqleri 30 sayh

qeydde eks etdirir.

5-44-cu sahifalordeki qeydlar hazrrkr maliyya hesabatlanntn tarkib hissasidir.
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"FERRUM KAPiTAL" QSC
3r DEKABR 2023-ci il unixiNne nireN iL tlzne
pul veslirlenixiN uenaxeri HAQQINDA HESABAT
(Xi)susi gostarilmi$ hallar istisna olmaqla, mabla1lar Azarbaycan manah ila taqdim edilirl

19 aprel 2024-cn il tarixinda in adrndan tesdiqlenmiq ve imzalanmtgdtr.

Faiq K*imov
Direlror

5-44-cu sehifalordeki qeydlor hazrrkr maliyyo hesabatlarrnrn terkib_hissosidir.
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